(55) 91669535 (55) 999356847 (55) 996408922 eder.ferraz1022@gmail.com

SICREDI

0403 CORRENTE 96135-3

EDER FERRAZ 40.154.431/0001-27

TRANSPORTES FERRAZ E FILHOS LTDA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C7BE767057 2010/2011

IRL1I85 270817301 R$ 275.128,00

Duzentos e setenta e cinco mil e cento e vinte e oito reais 516105-3

Paraíso do Sul 29 Abril 2022

Adesão       

R$ 275.128,00 R$ 957,14 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Paraíso do Sul 29 Abril 2022

Checklist         

TRANSPORTES FERRAZ E FILHOS LTDA 29/04/2022 1651155895